y de la Oficina de Asesoría Jurídica del Instituto Nacional de Enfermedades Neoplásicas – INEN; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- Aprobar la Baja de sesenta y dos (62) Bienes Muebles por la causal de 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE, con un valor neto total al 30 de abril del 
2025 de S/ 44,683.68 (Cuarenta y Cuatro Mil Seiscientos Ochenta y Tres con 68/100 soles), los 
mismos que se encuentran taxativamente detallados en el Anexo Nº 01, del Expediente de Baja 
de Bienes Muebles por la causal de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE Nº 
008-2025-EDF-UF-CPAT-OL-OGA/INEN, que forman parte integrante de la presente Resolución